
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/05/2016 - N.  580  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 111 del Reg. Data  30/05/2016 N. 331  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica detreminazione n. 90/279 Reg. gen. del 12.05.2016=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
-  che con determinazione n. 90/279 del 12.05.2016 si approvava il preventivo di spesa per

l’esecuzione dei lavori di rifacimento del rivestimento delle tubazioni in rame con isolene
solare rivestito in alluminio sul sistema solare presso il campo sportivo comunale;

- che   il preventivo di spesa presentato dalla ditta “CAMPILONGO Giacomo”, con sede in
Veglie alla Via Bosco n. 20 - P.I. 03570400758 –  in data 20.04.2016 -  Prot. Gen. 4348,
dell’importo di €  1.326,00 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 374,00 per un totale di € 1.700,00 è
errato;
RITENUTO pertanto dover rettificare la predetta determinazione limitatamene all’importo
così distinto:

- importo spesa e mano d’opera = € 1.393,44
- I.V.A. = € 306,56;
- TOTALE € 1.700,00=

D E T E R M I N A

1.    DI PRENDERE ATTO delle  premesse  che si  intendono integralmente  riportate  nel
presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2.    DI RETTIFICARE la determinazione n. 90/279 del 12.05.2016 relativa all’approvazione
del  preventivo di spesa relativo ai lavori di “rifacimento del rivestimento delle tubazioni in
rame con isolene solare rivestito in alluminio sul sistema solare presso il campo sportivo
comunale”, del 20.04.2016, pervenuto al protocollo in data 20.04.2016 n. 4348 dalla ditta
“CAMPILONGO Giacomo”, con sede in Veglie alla Via Bosco n. 20 - P.I. 03570400758 –
dell’importo complessivo di €  1.700,00 nel modo seguente:

- importo spesa e mano d’opera = € 1.393,44
- I.V.A. = € 306,56;
- TOTALE € 1.700,00=

3.  DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  che  comporta  impegno  di  spesa  al
responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i. .

SM/sm

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/05/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDOTT. DOMENICO 
CACCIATORE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/05/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/05/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/05/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 580 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/05/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/05/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 30/05/2016
	N. 331 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

